PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 028/2025, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVO. Empresa vencedora: 

DERIVADOS DE PETRÓLEO VALENÇA LTDA, CNPJ: 48.715.801/0001-60 – GRUPO 01. Valor 

adjudicado e homologado: R$ 364.281,00 (Trezentos e sessenta e quatro mil, duzentos e oitenta e 

um reais). VALOR TOTAL adjudicado e homologado: R$ 364.281,00 (Trezentos e sessenta e quatro 

mil, duzentos e oitenta e um reais). Data da adjudicação e homologação: 04 de fevereiro de 2025. 

João Batista dos Santos Bittencourt – Diretor do SAAE.